阳台封窗合同

甲方(委托方):                姓名/单位名称:

联系电话:                    通讯地址:

乙方(承接方):                公司名称:

营业执照号码:                法定代表人/负责人:

联系电话:                     施工地址:

为明确甲乙双方的权利义务，依照《中华人民共和国民法典》、及

其他有关法律、法规的规定，遵循平等自愿、互利公平和诚实合作的

原则，双方就阳台封窗事宜协商一致，订立本合同。

一、项目概况

甲方委托乙方对位于         的阳台进行封窗工程,具体配置材

料及要求如下

1.门窗品牌:      ，型号       ，颜色      ，

2.铝材型号:      ，厚度      m，颜色      ，

3.玻璃规格:(如中空玻璃、夹胶玻璃等)，厚度及配置      ，

4.五金件品牌:      ，型号/规格      ，

5.安装辅材:结构胶品牌及型号      ，发泡剂品牌及型号

螺丝品牌及规格      ，防水处理材料品牌及型号      ，垫款品牌

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

及型号      。

特别声明:乙方保证上述材料均为正品，如有假冒，承诺假一赔三。

二、价款与支付

1.合同总价款为人民币(大写               )元整(￥          )

2.支付方式:

(1)定金:合同签订后支付总价款的 50%，即人民币( 大写

元整(￥            )

(2)框架安装完成后支付总价款的 40%，即人民币(大写

元整(￥            )。

(3)完工验收合格后支付剩余 10%尾款，即人民币(大写

元整(￥            )。

3.增项处理:如有增项，需提前书面确认并明确计价方式，未经甲

方同意乙方不得擅自增加费用。

三、交货时间、工期与违约赔付

1.预计工期自下单之日起 25-50 天内完成安装。

2.如因乙方原因延误交货或安装，每延期一天，乙方需向甲方支

付合同总价款的         %作为违约金。

四、保修与售后

1.铝材质保期限为     年，五金配件质保     年，玻璃产品质

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

保      年

2.保修期内，非人为损坏的玻璃免费更换或上门维修:具体保修条

款以产品说明书为准。

五、责任归属与安装保险

1.现场门窗破损，乙方负责免费更换或修复，

2.门窗使用过程中出现坠落等意外，经鉴定为乙方责任的，由乙

方承担全部赔偿责任。

3.安装过程中所有事故责任由乙方承担，特别注明:“大型玻璃吊

装、高空作业安装施工过程中出现任何事故一律由乙方负责。

六、窗户安装细节与验收标准

1.安装前，双方需确认设计图纸无误。

2.安装完成后，按国家相关标准及双方约定的验收标准进行验收，

所有承诺均需书面确认。

3.如验收不合格，甲方有权要求乙方整改或返工，直至符合要求

七、增项明确

双方已就设计图纸、旧窗拆除、洞口修补、防水处理、高空吊装

费、包装搬楼费、垃圾清运、产品保护及运费等事项进行了充分沟通

并达成一致，确认上述费用均已包含在合同总价款内，乙方承诺不额

外收取任何费用。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

八、附件

本合同附件包括门窗横截面结构图、乙方营业执照复印件等，作

为合同不可分割的一部分。

九、争议解决

双方因执行本合同发生争议，应友好协商解决;协商不成时，可向

甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效，一式两份，甲乙双方各执一份，

具有同等法律效力。

甲方(签字):       乙方(盖章):

            代表人(签字):

日期:      年    月   日  日期:      年    月   日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

封窗工程验收单

项目名称:

施工单位:

验收日期:                   验收人员:

一、基本信息确认

1.窗户型号与规格:确认安装的窗户型号、尺寸是否与合同及设计

图纸一致。

型号:[填写型号]

规格尺寸: 长 x 宽 x 高，单位:mml

2.安装位置:核对窗户安装的具体位置，确保无误。

安装位置:「详细描述位置，如“客厅南侧墙面”」

3.材料质量:检查窗户框架、玻璃等材料的品牌、型号及质量证明

文件是否齐全，并符合合同及国家相关标准。

框架材料:[如铝合金、塑钢等]

玻璃类型:[如中空玻璃、夹胶玻璃等]

质量证明文件:[是否齐全，附文件编号或复印件]

二、安装质量检查

4.水平垂直度: 使用水平尺和垂直尺检査窗户安装的水平度和垂

直度,偏差不超过       mm。

5.密封性:检查窗户与墙体之间的密封处理，包括密封胶条、发泡

剂等，确保无缝隙、无渗漏。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

密封胶条:[是否完整、无脱落]

发泡剂填充:[是否饱满、无空洞 1

6.开启关闭功能:测试窗户的开启和关闭是否顺畅，五金配件(如

把手、锁具)是否灵活、无损坏。

开启关闭顺畅性:[是/否]

五金配件状况:[描述具体情况]

7.安全性能:检查窗户的防坠绳、限位器等安全装置是否安装到位

并有效。

防坠绳:[是否安装、状态良好]  限位器:[是否安装、功能正常]

三、外观检查

8.表面质量:检查窗户表面是否平整、光滑，无划痕、色差、变形

等缺陷。

框架表面:[描述具体情况]    玻璃表面:[描述具体情况]

9.清洁度:窗户及周围区域应清洁干净，无灰尘、杂物等，

清洁度:[是/否]

四、其他

10.验收意见:

验收合格:[是/否]

存在问题及整改建议:[详细列出问题及建议]

五、签字确认

施工单位代表签字:                  日期:     年    月    日

监理单位/建设单位代表签字:         日期:     年    月    日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	阳台封窗合同
	封窗工程验收单